
Nr. 13076
8 maart

2019

Regeling van de Ministers van Justitie en Veiligheid en van Defensie van 

22 februari 2019, kenmerk 2503605, houdende aanwijzing van 

luchtvaartterreinen op Bonaire, Sint Eustatius en Saba waarop de 

Koninklijke marechaussee de politietaak uitvoert (Aanwijzing 

luchtvaartterreinen BES waarop de Koninklijke marechaussee de politietaak 

uitvoert)

De Minister van Justitie en Veiligheid en de Minister van Defensie,

Gelet op artikel 5, eerste lid onder c, van de Veiligheidswet BES;

Besluiten:

Artikel 1 

De Koninklijke marechaussee voert de politietaak uit op de volgende luchtvaartterreinen:
a. Flamingo Luchthaven op Bonaire;
b. F.D. Roosevelt vliegveld op Sint Eustatius;
c. Juancho Yrausquin vliegveld op Saba.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 10 oktober 2010.

Dit besluit wordt gepubliceerd in de Staatscourant.

’s-Gravenhage, 22 februari 2019

De Minister van Justitie en Veiligheid,
F.B.J. Grapperhaus

De Minister van Defensie,
A.Th.B. Bijleveld-Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 13076 8 maart 2019


	Regeling van de Ministers van Justitie en Veiligheid en van Defensie van 22 februari 2019, kenmerk 2503605, houdende aanwijzing van luchtvaartterreinen op Bonaire, Sint Eustatius en Saba waarop de Koninklijke marechaussee de politietaak uitvoert (Aanwijzing luchtvaartterreinen BES waarop de Koninklijke marechaussee de politietaak uitvoert) 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


